AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(19) TEAM ROBBY
1 1:26.436 +9.330  20:02:26.536
2 1:19.522 +2.416  20:03:46.058
3 1:26.728 +9.622  20:05:12.786
4 1:18.725 +1.619  20:06:31.511
5 1:18.174 +1.068  20:07:49.685
6 1:18.673 +1.567  20:09:08.358
7 1:18.049 +0.943  20:10:26.407
8 1:18.420 +1.314  20:11:44.827
9 1:17.943 +0.837  20:13:02.770
10 1:42.636 +25.530  20:14:45.406
1 1:20.591 +3.485  20:16:05.997
12 1:18.017 +0.911 20:17:24.014
13 1:17.866 +0.760  20:18:41.880
14 1:17.106 20:19:58.986
15 1:17.942 +0.836  20:21:16.928
16 1:18.511 +1.405 20:22:35.439
17 1:18.259 +1153  20:23:53.698
18 1:18.421 +1315  20:25:12.119
19 1:17.814 +0.708 20:26:29.933
20 1:17.919 +0.813  20:27:47.852
21 1:17.910 +0.804  20:29:05.762
22 1:17.925 +0.819  20:30:23.687
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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